
 
Uchwała Nr XXIV/174/13 

Rady Gminy śołynia 
z dnia 27 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu pn. „Czas na aktywność w gminie śołynia” 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego 
 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594), w związku z ogłoszonym przez 
Wojewódzki Urząd Pracy w Rzeszowie konkursem na składanie wniosków o dofinansowanie 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki, 

 
Rada Gminy śołynia 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się realizację projektu pn. „Czas na aktywność w gminie śołynia” w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego, Programu Operacyjnego – Kapitał Ludzki, Priorytetu 
VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej 
integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki 
pomocy społecznej. 

§ 2 
 

Planowany okres realizacji projektu: 1 stycznia 2013 r. – 30 czerwca 2015 r. 
Koszty całkowite i kwalifikowane: 349 428,32 zł, (słownie zł: trzysta czterdzieści dziewięć 
tysięcy czterysta dwadzieścia osiem 32/100),  w tym: 
312 731,32 zł - dofinansowanie ze środków Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
36 697,00 zł – środki własne Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w śołyni. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w śołyni. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


